Kısa Varoluşsal Yalnızlık Ölçeği

	




Lütfen aşağıda yer alan ifadelere ne derecede katıldığınızı değerlendirip sizin için en uygun seçeneğin üzerine çarpı (X) işareti koyunuz.
	Kesinlikle Katılmıyorum
	Katılmıyorum 
	Ne katılıyorum ne de katılmıyorum
	Katılıyorum
	Kesinlikle Katılıyorum

	1.
	Kendimi diğer insanlardan ayrı hissetme duygusuyla mücadele ediyorum.
	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	Hayatta nihayetinde yalnız olduğumu hissediyorum.
	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	İnsanlarla aramda üzücü bir mesafe hissediyorum.
	1
	2
	3
	4
	5

	4.
	İnsanlarla tam anlamıyla bağ kuramadığım duygusuyla mücadele ediyorum.
	1
	2
	3
	4
	5

	5.
	İçimde herkesten kopuk olduğuma dair üzücü bir his var.
	1
	2
	3
	4
	5

	6.
	Kendimi dünyada yapayalnız hissediyorum.
	1
	2
	3
	4
	5
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Puanlama Yönergesi
Alt boyut ve madde sayısı: Ölçek tek alt boyut ve 6 maddeden oluşmaktadır.
Ölçekte bulunan ters maddeler: Ölçekte ters madde bulunmamaktadır.
Ölçeğin Değerlendirilmesi: Türkçe örneklemde ölçek 5’li Likert formatında (1 = Kesinlikle katılmıyorum, 2 = Katılmıyorum, 3 = Ne katılıyorum ne de katılmıyorum, 4 = Katılıyorum, 5 = Kesinlikle Katılıyorum) düzenlenmiştir. Ölçek puanını hesaplamak için madde puanlarının ortalaması alınır.
İzin için iletişim adresi: iremkaymkci@gmail.com
